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LUONNONPERINTÖSÄÄTIÖ LAAJENTAA 

METSÄOMISTUKSIAAN SYVÄRILLÄ 

Säätiö on hankkinut suojelumetsiä Kuopion Nilsiässä sijaitsevalta Syväri-

järveltä. Uusien maa- ja vesialueiden pinta-ala on lähes 50 hehtaaria ja ne 

sijaitsevat useassa eri saaressa. Ennestään säätiö omistaa 67 hehtaarin 

laajuisen Aholansaaren suojelumetsän samalta järveltä.  

 

Uusimmat aluehankinnat käsittävät lehtipuuvaltaisia rantametsiä, rantaluhtia ja 

vesialueita sekä useita pikkusaaria ja luotoja Nilsiän kirkonkylän läheisyydessä. Alueet 

sijaitsevat kuudessa eri saaressa, ja rantaviivaa niillä on yhteensä noin kymmenen 

kilometriä. 

 

”Aluehankinnat edesauttavat vanhojen rantametsien sekä rantaluonnon ja 

järvilinnuston suojelua monipuolisesti”, sanoo Luonnonperintösäätiön suojelujohtaja 

Harri Hölttä. ”Meille tarjoutuu harvoin mahdollisuuksia hankkia suojelualueita useista 

saarista kerralla ja halusimme tarttua tähän tilaisuuteen.” 

 

Luonnonperintösäätiö on saanut myös lahjoituksena metsä- ja suoalueen Pisan 

luonnonsuojelualueen läheltä, Syvärin kaakkoispuolelta. Alue on vanhaa Säyneisen 

pitäjää. Tämä Hautasuon alue käsittää varttuneita, reheviä rinne- ja suometsiä. Alue 

täydentää hyvin Pisan ympäristön suojelualueiden verkostoa. 

 

”Suojelutyömme perustuu siihen, että tuomme yhteen lahjoittajia, jotka haluavat 

suojella luontoa omilla lahjoituksillaan sekä maanomistajia, jotka haluavat suojella 

omia maitaan. Kiitokset kaikille lahjoittajille ja maanomistajille”, suojelujohtaja Hölttä 

sanoo.   
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Luonnonperintösäätiöllä on ennestään Pohjois-Savossa yksitoista suojelualuetta, 

joiden yhteispinta-ala on noin 296 hehtaaria. Nilsiän uusien suojelualueiden myötä 

yhteispinta-ala nousee noin 347 hehtaariin. 

 

LISÄTIETOA: 

Harri Hölttä, Luonnonperintösäätiö, suojelujohtaja  

harri.holtta@luonnonperintosaatio.fi, p. 050 355 5770 

 

Juho Hakkarainen, Luonnonperintösäätiö, viestintäjohtaja 

juho.hakkarainen@luonnonperintosaatio.fi, p. 0400 977 886 

 

Luonnonperintösäätiö on kalastaja Pentti Linkolan vuonna 1995 perustama säätiö, 

joka suojelee luontoa, ensisijaisesti uhanalaista metsää. Säätiö hankkii lahjoitusvaroin 

luonnonalueita ja takaa niille luonnonsuojelulain mukaisen pysyvän rauhoituksen. 
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